DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Maiquinique | Poder Legislativo

Nº 000044 Estado da Bahia - quinta-feira, 25 de março de 2021 Ano 3

SUMÁRIO
• ADJUDICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO - CARTA CONVITE 002/2021.

Rua Rui Barbosa | 34 | Centro | Maiquinique-Ba Página 001
www.cmmaiquinique.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E37D8FB8C951816DFC13D711C8524E27

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Maiquinique | Poder Legislativo

Nº 000044 Estado da Bahia - quinta-feira, 25 de março de 2021 Ano 3

Convite

         CÂMARA MUNICIPAL DE MAIQUINIQUE
Estado da Bahia

TRABALHANDO POR VOCÊ, CIDADÃO

           Site: www.cmmaiquinique.ba.gov.br               E-mail:  cmvereadores@cmmaiquinique.ba.gov.br

Rua: Rui Barbosa, n° 34 - Centro  - CEP: 45.770-000 - Telefax: (77) 32752147
CNPJ: 16.426.215/0001-09

A D J U D I C A Ç Ã O

LICITAÇÃO N  MODALIDADE DATA HORA
CC 002 / 2021 Convite 18/03/2021 16:00h

A Comissão de Licitação da Câmara Municipal de Maiquinique, sub assinada, constituída através da
Portaria 002/2021, após examinar as propostas apresentadas pelas empresas participantes da Licitação Nº
CC 002/2021, em forma de Convite e tendo em vista os preços e demais condições oferecidas por estas,
conforme Edital, obedecidas as exigência legais e regulamentares, decide ADJUDICAR a locação de um
veículo para atender às necessidades da Câmara Municipal, tendo como vencedor JHON LENON LIMA
DOS SANTOS ALMEIDA. Que o processo seja levado ao Senhor Presidente, para homologação.

                                                       Maiquinique (BA), 18 de Março de 2021

........................................................................
DONIZETE FERREIRA DE SOUZA

Presidente

.......................................................................
AURICELIA PEREIRA DOS SANTOS

SECRETÁRIO

........................................................................
ALEX RENAN RIBEIRO DIAS

Membro

Rua Rui Barbosa | 34 | Centro | Maiquinique-Ba Página 002
www.cmmaiquinique.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E37D8FB8C951816DFC13D711C8524E27

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Maiquinique | Poder Legislativo

Nº 000044 Estado da Bahia - quinta-feira, 25 de março de 2021 Ano 3

TRABALHANDO POR VOCÊ, CIDADÃO

           Site: www.cmmaiquinique.ba.gov.br               E-mail:  cmvereadores@cmmaiquinique.ba.gov.br

Rua: Rui Barbosa, n° 34 - Centro  - CEP: 45.770-000 - Telefax: (77) 32752147
CNPJ: 16.426.215/0001-09

CÂMARA MUNICIPAL DE MAIQUINIQUE
Estado da Bahia

H O M O L O G A Ç Ã O

LICITAÇÃO N  MODALIDADE DATA HORA
CC 002 / 2021 Convite 18 / 03 / 2021 16:00

                       Atendendo a decisão da Comissão de Licitação desta Câmara, fica
homologado o Processo Licitatório Convite Nº CC 002 / 2021 que teve como vencedor
JHON LENON LIMA DOS SANTOS ALMEIDA, objetivando a locação de um veículo para
atender às necessidades da Câmara Municipal.

                    Autorizo, portanto, a contratação dos serviços de que trata a presente
licitação.

Maiquinique (BA), 18 de Março de 2021.

 ........................................................................
LOURISVALDO RODRIGUES DE SOUZA

Presidente

Rua Rui Barbosa | 34 | Centro | Maiquinique-Ba Página 003
www.cmmaiquinique.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E37D8FB8C951816DFC13D711C8524E27

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Maiquinique | Poder Legislativo

Nº 000044 Estado da Bahia - quinta-feira, 25 de março de 2021 Ano 3

Site: www.cmmaiquinique.ba.gov.br               E-mail:  cmvereadores@cmmaiquinique.ba.gov.br

Rua: Rui Barbosa, n° 34 - Centro  - CEP: 45.770-000 - Telefax: (77) 32752147
CNPJ: 16.426.215/0001-09

PROCESSO ADMINISTRATIVO 009/2021

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N° 009/2021
CARTA CONVITE N° 002/2021
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MAIQUINIQUE - BA, pessoa jurídica de
direito público interno, CNPJ nº 01.017.317/0001-01, estabelecida na Rua Rui Barbosa, 34,
Centro, Maiquinique, Estado da Bahia, neste ato representado pelo Presidente, Sr.
Lourisvaldo Rodrigues de Souza.

CONTRATADO: JHON LENON LIMA DOS SANTOS ALMEIDA, estabelecido na RUA
MACARANI, nº 158, Bairro Tiradentes, Município de Maiquinique/BA, inscrito no Cadastro de
Pessoas Físicas (CPF) sob o número 064.556.845-75.

OBJETO: Locação de um veículo para atender às necessidades da Câmara Municipal.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93, vinculado ao Processo administrativo n° 008/2020,
Licitação Carta Convite n° 002/2021, na forma prevista no art. 22, inciso III e § 3°, da Lei
n° 8.666/93.

PAGAMENTO: O valor total do presente do Contrato é de R$ 35.000,00 (Trinta e cinco mil
reais). O pagamento será efetuado em 10 (dez) parcelas mensais no valor de R$ 3.500,00
(Três mil e quinhentos reais), até dia 30 (trinta) de cada mês da prestação dos serviços,
após a emissão da Nota fiscal/Fatura.

VIGÊNCIA: O presente contrato passa a vigorar a partir de sua assinatura e terá seu
término em 31 de Dezembro de 2021.

Maiquinique – Bahia, em 18 de Março de 2021.

Lourisvaldo Rodrigues de Souza
CÂMARA MUNICIPAL DE MAIQUINIQUE

Contratante

JHON LENON LIMA DOS SANTOS ALMEIDA
Contratado

Rua Rui Barbosa | 34 | Centro | Maiquinique-Ba Página 004
www.cmmaiquinique.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E37D8FB8C951816DFC13D711C8524E27

		2021-03-25T10:51:07-0300